Marescallo  •  Galfrido  filio  Petri  •  Hugone  Bardulf  •  Galfrido  de 
Say  •  Eoberto  de  Tresgoz  •  Willelmo  de  Stagno  •  Eoberto  de  Quenci. 
Datum  per  manum  Willelmi  Elyensis  Episcopi  •  Cancellarii 
nostro  Apud  Wintoniam  *  xxij  die  Aprilis  *  scilicet  Die  veneris 
proxima  post  coronation  em  nostram  •  Anno  Eegni  nostri  Qainto. 

NOTES. 

A  full  account  of  this  charter  has  already  appeared  on  page  81.  It 
is  not  quite  clear  when  Theobald  was  dispossessed  of  the  Wapentake  of 
Amounderness,  but  it  probably  occurred  upon  the  accession  of  King  John, 
who  restored  it  by  writ  dated  2nd  January,  1202   (see  page  211).     As  it 

2   F   2 
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did  not  descend  to  his  heirs,  it  is  safe  to  assume  that  on  the  accession  of 

Henry  III.,  if  not  on  the  death  of  Theobald,  the  Crown  resumed  possession, 
and  again  put  the  Wapentake  into  the  royal  demesne. 

SEEIES   XX.     CHAETEE   No.   VII. 

12th  June,   1199.     1  John. 

GrBANT  BY  KlNQ  JOHN,  AT  THE  REQUEST  OE  RaNULF,  TBEASUBEE  OP  SALIS- 

BURY AND  PARSON  OF  THE  CHURCH  OF  WiGAN,  TO  AdAM,  CLERK  OF 

FrECKLETON,    OF   THE    PERPETUAL    VICARAGE    OF    THE    CHURCH    OF   WlGAN. 

Duchy  of  Lane,  Miscell.  Boohs,  Vol.  I.,  fol.  61,  No.  10. 

Johannes  dei  gratia  Eex  Anglia3,  Dominus  Hibernijie,  Dux 
Norman niae,  A(|uitanni?e  et  Comes  Andegauiie,  Omnibus  Christi 
fidelibus  ad  quos  praesens  carta  peruenerit  salutem.  Noueritis 

nos  ad  peticionem  dilecti  Clerici  nostri  Eannulfi  Thesaurii  Sares- 
burise,  parsonae  ecclesiae  de  Wigan,  dedisse  et  concessisse  Adae 
Clerico  de  ffrekelton  perpetuam  vicariam  ecclesi?e  de  Wigan, 
quae  de  donacione  nostra  est ;  Ita  quod  idem  Adam  ecclesiam 
illam  cum  omnibus  pertinenciis  suis  habeat  et  teneat  omnibus 

diebus  vitse  suae,  Salua  ipsi  Eannulfo  et  successoribus  suis  pen- 
sione  unius  marc?e  annuae  in  festo  sancti  Michaelis  percipiendas, 
Et  vt  hoc  nulli  imposterum  veniat  in  dubium,  pnTdictam  vicariam 

praedicto  Adae  praesenti  scripto  et  sigilli  nostri  apposicione  con- 
firmanius.  Hiis  testibus  Willehno  Londoniensi  Episcopo,  Gau- 
frido  filio  Petri,  Comite  Essex,  Willelmo  Marescallo,  Comite  de 

Penbroc,  Willehno  Briwer,  Hugone  Bardulf.  Datum  per  manum 
Hubert!  Cantuariensis  Archiepiscopi  Cancellarii  nostri,  apud 
Cantuariam,  duodecimo  die  Junii,  anno  regni  nostri  prime.